
DŮLEŽITÉ ZMĚNY (výtah): 
Obecně: 

- Nová koncepce všech SaTP, kde §1-7 jsou obecná pravidla platná pro všechny 
disciplíny CDO, předpokládá se obecná znalost, ale je nutné je mít a řídit podle nich 
soutěže. Pro většinu již nyní, pro některé časem nebude třeba se v nich tolik 
„prohrabovat“. §8-10 jsou vázány na konkrétní disciplíny popsané v §10, tedy věky, 
obecná pravidla a popis těchto disciplín včetně průběhu soutěže.  

- Touto změnou koncepce tedy došlo k přehození některých § na jiné místo, což ale není 
označeno červeně, stejně tak, pokud něco platného z jarní tour platí i pro podzimní tour 
a v pravidlech to chybělo.  

- Pravidla nejsou časově omezena, tedy platí až do příští změny, věky jsou tedy 
definovány jen obecně (r. narození je možno řešit přílohou) 

- Všechny soutěže včetně DD a HH i pro krátkodobé členy (zejména začínající ocení, 
když pojedou jen na soutěž v místě bydliště) 

- Přímý redance jen pokud nejde rozhodnout pomocí papírového redance (řešeno kvůli 
možnosti převlečení již do jiné disciplíny, navíc papírový je naprosto spravedlivý, lze-li 
podle něj rozhodnout). Redance na všech soutěžích ve finále (nutnost rozhodnout kvůli 
nominacím na IDO, medailím, pohárům atd.) 

 

Disco Dance: 

- Malá skupina mix 
- Basic school 
- Pohárová soutěž „O pohár Prezidenta CDO“ 
- Popis disciplíny §10, změny dle IDO, rekvizity v návaznosti na definici v §7 
- Finále MČR jen 2 minuty 

 

Disco Dance Free Style: 

- Tančí se jen 2 minuty na kolo 
- Popis disciplíny §10, změny dle IDO, rekvizity v návaznosti na definici v §7 

 


